
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2013

 227,594,636.43RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 5,371,998,761.56

 5,144,404,125.13

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 387,770,243.24

 4,984,228,518.32

 5,144,404,125.13

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 341,517,269.34

 11,486,725.17

 1,440,795.28

 33,325,453.45

 4,342,298,447.25

 62,240,398.80

 579,689,672.27

 439,914,283.21

 39,023,202.95

 109,114,927.21

 1,115,300,443.82

 9,789,349.14

 333,409,129.24

 90,838,616.95

 2,868,257,829.26

 138,756,343.35

INGRESOS

EGRESOS


